1
2

[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  декабря 2010 г.

     № 106-8

	                               г. Сальск

Об установлении объемов сведений о кандидатах на должность Главы Кручено-Балковского сельского поселения доводимых до сведения избирателей
В соответствии с п.10 ст.20 Областного закона  от 28.12.2005 года №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», на основании п.3.3. «Методических рекомендаций по организации деятельности муниципальных (окружных) избирательных комиссий и созданных при них контрольно-ревизионных служб по контролю за целевым расходованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов, за избирательными фондами кандидатов, достоверностью представленных сведений о доходах и об имуществе» утвержденных постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 30.10.2009 г. №36-1 и в целях информирования избирателей о выдвинутых кандидатах,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить информацию о выдвинутых кандидатах в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, год рождения, место проживания (населенный пункт), место работы, кем выдвинут.
2. Сведения об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов, зарегистрированных кандидатов и израсходованных из них направлять для опубликования в соответствии с приложением.
3. Направлять данные сведения в редакцию районной газеты «Сальская степь» для опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря комиссии Э.В.Ермоленко
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Э.В.Ермоленко
Секретарь комиссии

В.И. Абакумов
Приложение r постановлению ТИК Сальского района
от 22.12.2010 г. № 106-8
СВЕДЕНИЯ
об общей сумме средств, поступивших в избирательные фонды кандидатов,
 зарегистрированных кандидатов и  израсходованных из них

(на основании данных филиала Сберегательного банка Российской Федерации (банка)

	Выборы главы

	(наименование муниципального образования)

	По состоянию на

в рублях

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Поступило средств, всего
	Израсходовано средств, всего
	Остаток

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого:

	 Председатель комиссии

	(подпись, дата)

	(инициалы, фамилия)